CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
V/v đề cử thành viên tham gia Đoàn tỉnh Bình Dương tham gia Hội chợ Quốc tế IFFT Tokyo 2018 – Khảo sát làng nghề sơn mài, gốm sứ Nhật Bản.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH……

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của doanh nghiệp;
Căn cứ nội dung Chương trình xúc tiến thương mại tỉnh Bình Dương năm 2018 và Đơn đăng ký tham gia chương trình Xúc tiến thương mại năm 2018;
	Căn cứ chức năng, quyền hạn của …………………………..;
[bookmark: _GoBack]
QUYẾT ĐỊNH

	Điều 1: Cử ông ……………………….. tham gia Đoàn tỉnh Bình Dương tham gia Hội chợ Quốc tế IFFT Tokyo 2018 – Khảo sát làng nghề sơn mài, gốm sứ Nhật Bản  do Trung tâm Xúc tiến thương mại - Sở Công Thương Bình Dương tổ chức.
	Điều 2: Thời gian từ ngày 13/11/2018 đến ngày 17/11/2018.
	Điều 3: Ông ……………………. chịu trách nhiệm thi hành quyết định này và chấp hành các quy định Đoàn khi tham gia chương trình./.

	Bình Dương, ngày      tháng 10 năm 2018.
	GIÁM ĐỐC